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Osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2018/19 

Data Nazwa zawodów Uczniowie Miejsce Opiekun 

28.09.18r. Mistrzostwa 

Powiatu w 

Sztafetowych 

Biegach 

Przełajowych 

SZS 

Wieleń 

Dziewczęta: 

Klasy IV – VI 

Maja Mądrowska 5a 

Julia Nowaczyk 5a 

Gaja Michalska 5c 

Nikola Albin 5c 

Joanna Szkolik 4b 

Julia Ewald 4a 

Zofia Wiśniewska 5a 

Wiktoria Jasińska 5c 

Klasy VII-VII i III gim 

Katarzyna Ładyko 3a 

Zuzanna Jacek 3b 

Martyna Michalska 3d 

Sandra Wojewoda 3e 

Klaudia Karolak 3c 

Karla Jęchorek 8a 

Iga Michalska 7b 

Gabriela Sikora 3a 

Zofia Dubiał 7b 

Jagoda Ciesielska 8a 

Marta Szmyt 7b 

 

Chłopcy: 

Klasy IV-VI 

Dominik Warnke 4c 

Piotr Dzięcielak 4d 

Kacper Peszko 5a 

Tomasz Michalski 5a 

Domini Helwich 5b 

Mikołaj Kacperski 5b 

Paweł Pompała 5b 

Jan Wicher 5b 

Bartosz Wiśniewski 5c 

Klasy VII-VII i III gim 

Michał Gorajski 3b 

Gracjan Głowacki 3e 

Kacper Krzyżaniak 3d 

Jakub Nadolny 8a 

Robert Nadolny 8a 

Paweł Gorajski 3b 

Kacper Sakowicz 8b 

Tymoteusz Sówka 3a 

Szymon Lasocki 3b 

7 
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M. Dusan-Stułka 

M. Geremek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W.  Stułka 

M. Maćkowiak 
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Maciej Łowiński 3e 

17.10.18r. Mistrzostwa 

Wielkopolski w 

Sztafetowych 

Biegach 

Przełajowych 

SZS 

Poznań 

Dziewczęta 

Klasy VII-VII i III gim 

Katarzyna Ładyko 3a 

Zuzanna Jacek 3b 

Martyna Michalska 3d 

Alicja Zielsdorf 8a 

Karla Jęchorek 8a 

Iga Michalska 7b 

Gabriela Sikora 3a 

Zofia Dubiał 7b 

Jagoda Ciesielska 8a 

Marta Szmyt 7b 

Chłopcy: 

Klasy VII-VII i III gim 

Michał Gorajski 3b 

Gracjan Głowacki 3e 

Jakub Nadolny 8a 

Robert Nadolny 8a 

Paweł Gorajski 3b 

Kacper Sakowicz 8b 

Tymoteusz Sówka 3a 

Szymon Lasocki 3b 

Maciej Łowiński 3e 

Radosław Piontek 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 

M. Dsan-Stłka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W. Stułka  

19.10.18r. Mistrzostwa 

Powiatu w 

Drużynowym 

Tenisie Stołowym 

SZS 

Adrian Naplocha 7a 

Paweł Bukowski 7a 

2 M. Maćkowiak  

20.10.18r Mistrzostwa 

Powiatu w 

Drużynowych 

Szachach 

SZS 

Lubasz 

Weronika Piochacz 3b 

Adam Walkowiak 3a 

Maciej Łowiński 3e 

Kacper Lubkowski 3e 

1 M. Maćkowiak 

23.10.18r. Eliminacje do 

Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Nożne Halowej w 

Igrzyskach Dzieci 

(IV-VI) 

Sp2 Czarnków 

Jan Perz 5a 

Tomasz Michalski 5a 

 Maksymilian Kuta 5a 

Wojciech Kowalewski 5a 

Kamil Kulwas 5b 

Mikołaj Kacperski 5b 

Marcel Rączka 5b 

Antoni Maćkowiak 5c 

Dominik Warnke 4c 

2 W. Stułka  

24.10.18r. Eliminacje do 

Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Filip Szymkowiak 3a 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

1 W. Stułka 
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Nożnej Halowej 

w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej (VII-

VIII i III gim) 

Sp2 Czarnków 

Szymon Lasocki 3b 

Jakub Raczewski 3b 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

Kacper Krzyżaniak 3d 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

26.10.18r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Nożnej Halowej 

w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Lubasz 

Maciej Łowiński 3e 

Gracjan Głowacki 3e 

Kacper Krzyżaniak 3d 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Jakub Raczewski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

4 W. Stułka 

30.10.18r. Mistrzostwa 

Powiatu w 

Drużynowym 

Badmintonie w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej  

SZS 

Siedlisko 

Oliwia Benkowska 3a 

Weronika Filoda 3a 

Katarzyna Ładyko 3a 

4 M. Dusan-Stułka 

08.11.18r. Bieg 

Niepodległości 

OSiR 

Czarnków 

Dziewczęta: 

Klasy IV 

Zofia Wiśniewska 5a 

Julia Ewald 4a 

Jessika Frąckowiak 4c 

Julia Nowaczyk 5a 

Kinga Jessa 5a 

Zofia Ruta 4b 

Nadia Girus 4d 

Maja Smyk 4a 

Julia Pawlak 5a 

Dominika Majewska 5a  

Klaudia Dominik 5a 

Zofia Wyrwa 4d 

Wiktoria Pilawska 4c 

Bogna Krzemińska 4a 

Julia Maćkowiak 4b 

Wiktoria Wardęga 4a 

Katarzyna Madaj 4b 

Klasy V 

Gaja Michalska 5c 

Wiktoria Jasińska 5c 

Dominika Kiernikowska 5c 

Nikola Albin 5c 

Maja Paradiuk 5c 

Klasy VII 

 

 

8 

11 

12 

19 

21 

22 

25 

26 

42 

44 

47 

53 

56 

57 

58 

62 

65 

 

4 

5 

10 

13 

16 

 

M. Dusan-Stułka 

M. Maćkowiak 

W. Stułka 
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Zofia Dubiał 7b 

Marta Szmyt 7b 

Klasy III gimnazjum 

Katarzyna Ładyko 3a 

Zuzanna Jacek 3b 

Martyna Michalska 3d 

Patrycja Garstka 3b 

Ewa Jur 3d 

Klaudia Karolak 3c 

Chłopcy: 

Klasy IV 

Tomasz Michalski 5a 

Piotr Dzięcielak 4d 

Kacper Peszko 5a 

Dominik Warnke 4c 

Natan Waśko 5a 

Kamil Kina 4a 

Jan Perz 5a 

Łukasz Grot 4a 

Filip Fąferek 4c 

Mateusz Kawlewski 4a 

Piotr Fręśko 4b 

Mateusz Stanisz 4c 

Stanisław Puchalski 4b 

Sebastian Floerke 4d 

Mateusz Bronowski 4d 

Krystian Dreger 4d 

Krystian Fąferek 4d 

Aleksander Frukowski 4b 

Stanisław Rybarczyk 4b 

Klasy V 

Bartosz Wiśniewski 5c 

Paweł Pompała 5b 

Mikołaj Kacperski 5b 

Kamil Kulwas 5b 

Antoni Maćkowiak 5c 

Oskar Dreger 5c 

Dawid Gendaszyk 5c 

Klasy VII 

Dominik Stanisz 7a 

Dawid Bilski 7a 

Mateusz Hundt 7a 

Adrian Naplocha 7a 

Patryk Albin 7b 

Mateusz Sikora 8b 

Jordan Sikora 8b 

Klasy VIII 

Paweł Gorajski 3b 

Kacper Sakowicz 8b 

7 

14 

 

1 

5 

6 

7 

8 

10 

 

 

6 

7 

8 

10 

27 

28 

29 

33 

44 

53 

59 

60 

71 

72 

73 

75 

79 

80 

81 

 

7 

11 

12 

13 

15 

17 

19 

 

3 

8 

11 

12 

22 

25 

27 

 

4 

6 
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Eryk Radecki 8b 

Michał Gawron 8a 

Ery Rychlik 8b 

Klasy III gimnazjum 

Michał Gorajski 3b 

Radosław Piontek 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Michał Szwedek 3b 

Filip Kościelski 3a 

12 

13 

20 

 

5 

8 

9 

10 

14 

09.11.18r. Mistrzostwa 

Rejonu  

w Drużynowym 

Tenisie Stołowym 

SZS 

Łobżenica 

Paweł Bukowski 7a 

Adrian Naplocha 7a 

4-6 M. Maćkowiak 

09.01.19r. Eliminacje do 

Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Ręcznej  

w Igrzyskach 

Dzieci 

SP 2 Czarnków 

Kinga Jessa 5a 

Dominika Majewska 5a 

Maja Mądrowska 5a 

Julia Nowaczyk 5a 

Zofia Wiśniewska 5a 

Nikola Albin 5c 

Wiktoria Jasińska 5a 

Gaja Michalska 5c 

Antonina Tatarynowicz 5c 

Kalina Tomaszewska 5c 

2 

(2-8) 

M. Dusan-Stułka 

02.02.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Ręcznej chłopców 

 w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej  

SZS 

Połajewo 

Filip Kościelski 3a 

Michał Nowak 3a 

Wiktor Modławski 3a 

Tymoteusz Sówka 3a  

Stefan Stoiński 3a 

Adam Walkowiak 3a 

Jakub Warzański 3a 

Paweł Gorajski 3b 

Michał Gorajski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Michał Szwedek 3b 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

1 W. Stułka 

 

06.02.19r. Eliminacje do 

Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Koszykowej w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Sp 2 Czarnków 

Michał Nowak 3a 

Adam Walkowiak 3a 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Radosław Piontek 3b 

Michał Golik 3c 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Jakub Nadolny 8a 

1 W. Stułka 

07.02.19r. Eliminacje do Kinga Jessa 5a 2 M. Dusan-Stułka 
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Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Koszykowej w 

Igrzyskach Dzieci  

SZS 

Sp 1 Czarnków 

Dominika Majewska 5a 

Maja Mądrowska 5a 

Julia Nowaczyk 5a 

Zofia Wiśniewska 5a 

Nikola Albin 5c 

Wiktoria Jasińska 5c 

Olga Janicka 5c 

Gaja Michalska 5c 

Olga Skotarczak 5c 

Kalina Tomaszewska 5c 

09.02.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Koszykowej w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Wieleń 

Michał Nowak 3a 

Adam Walkowiak 3a 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Radosław Piontek 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Michał Golik 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Jakub Nadolny 8a 

1 W. Stułka 

20.02.19r. Eliminacje  

do Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Koszykowej w 

Igrzyskach Dzieci 

SZS 

Czarnków 

Dominik Warnke 4c 

Tomasz Michalski 5a 

Jan Perz 5a 

Kacper Peszko 5a 

Wojciech Kowalewski 5a 

Marcel Rączka 5b 

Mikołaj Kacperski 5b 

Kamil Kulwas 5b 

Antoni Maćkowiak 5c 

Dawid Gendaszyk 5c 

Oskar Dreger 5c 

2 M. Dusan-Stułka 

26.02.19r. Eliminacje  

do Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Siatkowej 

chłopców w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej SZS 

Czarnków 

Maciej Filoda 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Michał Szwedek 3b 

Jakub Raczewski 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

Jakub Nadolny 8a 

Robert Nadolny 8a 

1 M. Maćkowiak 

27.0219r.  Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Koszykowej w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolonej 

SZS 

Oliwia Jarosz 3d 

Agata Chruśniak 3d 

Klaudia Nitka 3c 

Joanna Łuczak 3c 

Alicja Mądrowska 3b 

Julia Szuta 3b 

Zuzanna Jacek 3b 

2 W. Stułka  
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Czarnków Marta Ciesielska 8a 

Olga Majewska 8a 

Weronika Grochowska 8a 

28.02.19r. Eliminacje 

 do Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Ręcznej chłopców 

w Igrzyskach 

Dzieci 

SZS 

Czarnków 

Dominik Warnke 4c 

Tomasz Michalski 5a 

Kacper Peszko 5a 

Wojciech Kowalewski 5a 

Maksymilian Kuta 5a 

Kamil Kulwas 5b 

Marcel Rączka 5b 

Wiktor Sanocki 5b 

Mikołaj Kacperski 5b 

Antoni Maćkowiak 5c 

2 W. Stułka 

2.03.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Siatkowej 

chłopców w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej  

SZS 

Wieleń 

Maciej Filoda 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Michał Szwedek 3b 

Jakub Raczewski 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

Jakub Nadolny 8a 

Robert Nadolny 8a 

1 M. Maćkowiak 

4.03.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Ręcznej 

dziewcząt  

w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej  

SZS 

Czarnków 

Oliwia Jarosz 3d 

Agata Chruśniak 3d 

Jagna Iwanicka 3c 

Klaudia Nitka 3c 

Joanna Łuczak 3c 

Zuzanna Jacek 3b 

Oliwia Benkowska 3a 

Wiktoria Sobków 3a 

Marta Ciesielska 8a 

Alicja Zielsdorf 8a 

Weronika Grochowska 8a 

Julia Wiśniewska 8a 

2 M. Dusan-Stułka 

6.03.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Siatkowej 

dziewcząt w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS  

Czarnków 

Marta Ciesielska 8a 

Julia Wiśniewska 8a 

Karla Jęchorek 8a 

Julia Szuta 3b 

Patrycja Garstka 3b 

Zuzanna Jacek 3b 

Zofia Ewert 3c 

Jagna Iwanicka 3c 

Aleksandra Kicińska 3c 

Klaudia Nitka 3c 

Joanna Łuczak 3c 

2 M. Maćkowiak 
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Joanna Wyrwał 3c 

Agata Chruśniak 3d 

09.03.19r. Mistrzostwa 

Rejonu w Piłce 

Koszykowej 

chłopców w 

Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Piła 

Michał Nowak 3a 

Adam Walkowiak 3a 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Radosław Piontek 3b 

Michał Golik 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Jakub Nadolny 8a 

3 W. Stułka 

20.03.19r. Mistrzostwa 

Rejonu w Piłce 

Ręcznej chłopców  

w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Wągrowiec 

Filip Kościelski 3a 

Michał Nowak 3a 

Wiktor Modławski 3a 

Tymoteusz Sówka 3a  

Stefan Stoiński 3a 

Adam Walkowiak 3a 

Jakub Warzański 3a 

Paweł Gorajski 3b 

Michał Gorajski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Michał Szwedek 3b 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

4 W. Stułka 

20.03.19r. Mistrzostwa 

Rejonu w Piłce 

Koszykowej 

dziewcząt  

w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Piła 

Oliwia Jarosz 3d 

Agata Chruśniak 3d 

Klaudia Nitka 3c 

Joanna Łuczak 3c 

Alicja Mądrowska 3b 

Julia Szuta 3b 

Zuzanna Jacek 3b 

Marta Ciesielska 8a 

Olga Majewska 8a 

Weronika Grochowska 8a 

4 M. Dusan-Stułka 

22.03.19r. Mistrzostwa 

Rejonu w Piłce 

Siatkowej 

chłopców 

w Igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Skoki 

Maciej Filoda 3b 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Jakub Raczewski 3b 

Michał Szwedek 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

Jakub Nadolny 8a 

Robert Nadolny 8a 

5 M. Maćkowiak 

22.03.19r. Wiosenne Biegi 

Przełajowe 

OSiR 

Dziewczęta 

Klasy IV 

 

 

 

M. Dusan-Stułka 

W. Stułka 
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Czarnków Jessica Frąckowiak 4c 

Nadia Girus 4d 

Julia Nowaczyk 5a 

Maja Mądrowska 5a 

Agata Szmyt 4d 

Zofia Ruta 4b 

Joanna Szkolik 4b 

Zofia Wiśniewska 5a 

Maja Smyk 4a 

Julia Maćkowiak 4b 

Kinga Jessa 5a 

Julia Pawlak 5a 

Emma Brena 4b 

Dominika Majewska 5a 

Ania Brena 4b 

Bogna Krzemińska 4a 

Zofia Wyrwa 4d 

Wiktoria Wardęga 4a 

Maja Rybarczyk 4b 

Oliwia Józefiak 4a 

Kinga Pilawska 4b 

Katarzyna Madaj 4b 

Klasy V 

Wiktoria Jasińska 5c 

Olga Skotarczak 5c 

Dominika Kiernikowska 5c 

Klasy VI 

Emilia Furier 7a 

Klasy VII 

Iga Michalska 7b 

Jagoda Ciesielska 8a 

Zofia Dubiał 7b 

Noemi Kwiatkowska 7a 

Marta Szmyt 7b 

Wiktoria Lewandowska 7a 

Amelia Grochowska 8a 

Klasy VIII 

Karla Jęchorek 8a 

Klasy III 

Katarzyna Ładyko 3a 

Zuzanna Jacek 3b 

Martyna Michalska 3d 

Chłopcy 

Klasy IV 

Kacper Peszko 5a 

Jan Perz 5a 

Filip Fąferek 4c 

8 

9 

10 

11 

13 

14 

15 

17 

19 

21 

25 

26 

27 

28 

36 

37 

38 

42 

43 

44 

47 

48 

 

 

3 

5 

9 

 

3 
 

 

2 

3 

6 

7 

10 

12 
 

1 

 

1 

2 

3 

 

 

1 

2 

6 

7 
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Dominik Warnke 4c 

Mateusz Kawlewski 4a 

Natan Waśko 5a 

Piotr Fresko 4b 

Adam Wojnarowski 2c 

Mikołaj Furier 4a 

Sebastian Floerke 4d 

Damian Szuszkowski 4d 

Bartosz Magdziarz 4b 

Kamil Kina 4a 

Klasy V 

Paweł Pompała 5b 

Bartosz Wiśniewski 5c 

Mikołaj Kacperski 5b 

Kamil Kulwas 5b 

Dawid Gendaszyk 5c 

Klasy VII 

Dawid Bilski 7a 

Mateusz Hundt 7a 

Mateusz Sikora 8b 

Fabian Kowalewski 7b 

Jordan Sikora 8b 

Klasy VIII 

Kacper Sakowicz 8b 

Michał Gawron 8a 

Stanisław Traczyk 8a 

Kacper Kunysz 8a 

Eryk Radecki 8b 

Piotr Klimko 8a 

Kacper Baryczkowski 8a 

Eryk Rychlik 8b 

Jakub Świętek 8b 

Klasy III 

Radosław Piontek 3b 

10 

20 

22 

24 

26 

27 

31 

32 

33 
 

 

3 

7 

8 

10 

18 

 

3 

10 

11 

13 

15 

 

3 

5 

7 

8 

9 

11 

13 

15 

16 

 

2 

 

29.03.19r. Mistrzostwa 

Powiatu  

w Drużynowych 

Biegach 

Przełajowych 

SZS 

Wieleń 

Dziewczęta: 

Klasy IV 

Nadia Girus 4d 

Maja Mądrowska 5a 

Joanna Szkolik 4b 

Julia Nowaczyk 5a 

Zofia Wiśniewska 5a 

Jessica Frąckowiak 4c 

zespołowo 

Klasy V-VI 

Wiktoria Jasińska 5c 

Nikola Albin 5c 

 

 

21 

22 

23 

25 

26 

35 

5 

 
 

23 

26 

M. Dusan-Stułka 

M. Maćkowiak 

W. Stułka 
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Emilia Furier 7a 

Dominika Kiernikowska 5c 

Olga Skotarczak 5c 

zespołowo 

Klasy 7-8 i 3 gimnazjum 

Karla Jęchorek 8a 

Zuzanna Jacek 3b 

Iga Michalska 7b 

Martyna Michalska 3d 

Jagoda Ciesielska 8a 

zespołowo 

Chłopcy: 

Klasy IV 

Kacper Peszko 5a 

Tomasz Michalski 5a 

Piotr Dzięcielak 4d 

Dominik Warnke 4c 

Jan Perz 5a 

Stanisław Dzięcielak 4d 

zespołowo 

Klasy V-VI 

Paweł Pompała 5b 

Kamil Kulwas 5b 

Bartosz Wiśniewski 5c 

Mikołaj Kacperski 5b 

Dominik Helwich 5b 

zespołowo 

Klasy 7-8 i 3 gimnazjum 

Gracjan Głowacki 3e 

Radosław Piontek 3b 

Kacper Sakowicz 8b 

Szymon Lasocki 3b 

Maciej Łowiński 3e 

Paweł Gorajski 3b 

Zespołowo 

28 

32 

33 

5 

 

2 

9 

11 

21 

24 

3 
 

 
 

 

1 

7 

11 

13 

16 

32 

1 

 
 

19 

31 

32 

33 

34 

6 
 

3 

11 

12 

16 

20 

21 

2 

30.03.19r. Mistrzostwa 

Rejonu Pilskiego 

w Piłce Siatkowej 

Dziewcząt w 

Igrzyskach  

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Piła 

Marta Ciesielska 8a 

Julia Wiśniewska 8a 

Karla Jęchorek 8a 

Julia Szuta 3b 

Zuzanna Jacek 3b 

Jagna Iwanicka 3c 

Aleksandra Kicińska 3c 

Klaudia Nitka 3c 

Joanna Łuczak 3c 

Joanna Wyrwał 3c 

Agata Chruśniak 3d 

3 M. Maćkowiak 
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05.04.19r. Mistrzostwa 

Wielkopolski w 

Drużynowych 

Biegach 

Przełajowych 

SZS 

Żerków 

Dziewczęta:  

Karla Jęchorek 8a  

zespołowo 

Chłopcy: 

Gracjan Głowacki 3e 

Zespołowo  

 

69 

57 

 

123 

62 

M. Dusan-Stułka 

 

 

 

W. Stułka 

 

10.05.19r. Eliminacje do 

Mistrzostw 

Powiatu w 

Trójboju 

Lekkoatletycznym 

Sp 1 Czarnków 

Dziewczęta: 

Jessica Frąckowiak 4c 

Joanna Szkolik 4b 

Kinga Jessa 5a 

Maja Mądrowska 5a 

Zofia Wiśniewska 5a 

Chłopcy: 

Piotr Dzięcielak 4d 

Dominik Warnke 4c 

Jan Perz 5a 

Kacper Peszko 5a 

Tomasz Michalski 5a 

3 

 

 

 

 

 

2 

M. Dusan-Stułka 

 

 

 

 

 

W. Stułka 

15.05.19r. Eliminacje do 

Mistrzostw 

Powiatu w Piłce 

Nożnej w 

igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

Sp.2 

Czarnków  

Filip Szymkowiak 3a 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Jakub Raczewski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

1 W. Stułka 

16.05.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Nożnej w 

igrzyskach 

Młodzieży 

Szkolnej 

SZS 

Trzcianka  

Filip Szymkowiak 3a 

Michał Gorajski 3b 

Paweł Gorajski 3b 

Jakub Raczewski 3b 

Szymon Lasocki 3b 

Tymoteusz Michałkiewicz 3c 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Łowiński 3e 

1 W. Stułka 

18.05.19r. Mistrzostwa 

Powiatu w Piłce 

Siatkowej 

Plażowej 

SZS 

Trzcianka 

Dziewczęta: 

Marta Ciesielska 8a 

Julia Wiśniewska 8a 

Chłopcy: 

Gracjan Głowacki 3e 

Maciej Filoda 3b 

4 

 

 

2 

M. Maćkowiak 

21.05.19r. Mistrzostwa 

Rejonu w 

Szkolnej Lidze 

Lekkoatletycznej 

SZS 

Dziewczęta: 

100m 

Karla Jęchorek 8a 

Alicja Zielsdorf 8a 

300 m 

 

 

5 

9 

 

M. Dusan-Stułka 
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Piła  Iga Michalska 7b 

Zuzanna Jacek 3b 

600m 

Gabriela Sikora 3a 

Marta Szmyt 7b 

1000m 

Zofia Dubiał 7b 

Jagoda Ciesielska 8a 

200m ppł 

Martyna Michalska 3d 

Skok w dal 

Katarzyna Ładyko 3a 

Julia Jagła 7b 

Pchnięcie kulą 

Marta Ciesielska 8a 

Zofia Ewert 3c 

Jagna Iwanicka 3c 

4x100m 

Zuzanna Jacek 3b 

Karla Jęchorek 8a 

Alicja Zielsdorf 8a 

Katarzyna Ładyko 3a 

zespołowo 

Chłopcy: 

100m 

Gracjan Głowacki 3e 

Dawid Bilski 7a 

300m 

Maciej Łowiński 3e 

Michał Gorajski 3b 

600m 

Kacper Sakowicz 8b 

Radosław Piontek 3b 

1000m 

Jakub Nadolny 8a 

Tymoteusz Sówka 3a 

Robert Nadolny 8a 

200m pł 

Michał Nowak 3a 

Skok w dal 

Paweł Gorajski 3b 

Skok wzwyż 

Mateusz Filoda 3e 

Szymon Lasocki 3b 

Pchnięcie kulą 

Kacper Krzyżaniak 3d 

Jakub Raczewski 3b 

4 

6 

 

12 

13 

 

6 

9 

 

1 

 
 

5 

9 

 

5 

10 

13 

3 

 

 

 

 

4 

 

 
 

2 

3 
 

 

6 

12 

 

3 

6 
 
 

6 

10 

13 

 

1 

 

8 

 

3 

4 

 

3 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W. Stułka 
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4x100m 

Dawid Bilski 7a 

Gracjan Głowacki 3e 

Michał Nowak 3a 

Michał Gorajski 3b 

zespołowo 

2 

 

 

 

 

2 

 


